
Zarządzenie nr 51/2022
Wójta Gminy Suchy Las
z dnia 10 marca 2022r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchy Las na 2022 r.

Na podstawie art. 257 oraz 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.,

poz.305 ze zm.) oraz $13 uchwały nr XL/454/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie
uchwały budżetowej Gminy Suchy Las na rok 2022, Wójt Gminy Suchy Las zarządza, co następuje

$ 1. W uchwale nr XU454/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie
uchwalenia budżetu na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany:

1.wg1
2)

wpk.
1 ust 1 miejsca ię dochody budżetu na ok 2022 do oy 172926 99044

wtym:
- dochody bieżące stanowią 155 298 206,64
- dochody majątkowe stanowią 17 628 784,20
Zgodnie z zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia
$ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

$ 3. Wykonanie zarządzenia powierzasię Skarbnikowi Gminy Suchy Las

$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



+
+
+
+

MNIPAM

DUO

4
4
4
4

pz

imaony

WOZY

TOCOE

OUTLET

PY

m]

CA

T6L

OT

[EZTEJESEJ

eee

YWOGGSTGTLI

WST

88)

wro

FSF

SIO

ELI

DI]

Mm

my

wojzp

eu

ud

wguozsfowuuuz

 wuozsydywz

pozd

urjd

5ou04/z50upopoc

"KTZOC'£0'OI

elup

z
s]

Kypns

Kutuuo

el

ZZOZ!

$
U

euszpozacz

op

|Ju

eZ

ZZOZ

NO:

wu

se']

Kong

Kurue)

MOpoypop

ajuwjd

m

Auejurz

SVIAHONS

s9zprej

popa


